
Objednatel: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD 

2 Bemartice Bankovní spojení: 

ČNB Číslo účtu: 20001-

15937031/0710 IČO: 65993390 

DIČ: CZ65993390 

 

O B J E D N Á V K A  
Číslo objednávky: 18ZA-004132 Evidenční číslo 

(ISPROFIN/ISPROFOND): 500 115 0009  “ 

Název veřejné zakázky: 501 nákup - 

Sorpční materiál pro SSÚD 2 "" 

Dodavatel: 

Obchodní jméno: HAPPY END CZ, a.s. 

Adresa; Argentinská 772/3, Holešovice, 170 

00 Praha 7 IČO: 256 49 761 DIČ: 

CZ25649761 Kontaktní osoba; Tomáš Dub 

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 

splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a 

nebezpečí pro Objednatele dodávky specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za dodávky 

dodané v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže. 

Místo dodání: SSÚD 2 Bemartice, Bemartice 7, 257 65 Čechtice 

Kontaktní osoba Objednatele: Petr Samek 

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56,140 00 Praha 4 

Faktury v elektronické formě zasílejte: datovou schránkou (ID DS zjq4rhz) nebo e-mailem na adresu 

posta@rsd.cz, v národním standardu pro elektronickou fakturaci ISDOC verze 5,2. až 6.0,2 

(preferovaný formát) nebo ve formátu Portable Document Formát for the Long-term Archiving, tzv. 

PDF/Á a vyšší. Na faktuře bude uvedeno číslo objednávky Objednatele, pokud je faktura ve formátu 

ISDOC v příslušných elementech, případně ů fáktur ve formátu PDF v poznámce. 

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem na účet 

Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury 

Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí zboží Objednatelem bez vad či 

nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitostí stanovené platnými právními předpisy, číslo 

objednávky, místo dodání a Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje 

žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 

Stránka 1 js ,3  

mailto:posta@rsd.cz


ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti 

v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s 

jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. 

Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným 

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv"), 

Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je 

oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 

písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející 

věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících. 

Objednáváme u Vás: Dodání sorpčního materiálu včetně produktů pro zvýšení bezpečnosti v 

souladu s přiloženou Přílohou č. 1 cenovou nabídkou č. 40312041. 

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 20. 12. 2023, konkrétní datum a čas 

dodávky v rámci stanovené lhůty předem dohodněte s kontaktní osobou Objednatele. 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 230 810,-Kč / 279 280,10Kč 

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 

prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele postafojrsd.cz do kopie uvést 

hicie.idinkovaffrrsd.cz. V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem dle 

předchozí věty ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že 

Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna. 

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že 

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 

předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 

písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo 

vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná 

osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti a 

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za dodávky dodané v souladu s touto objednávkou, 

nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., o 

provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční 

prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi



Příloha č. 1 - Cenová nabídka č. 40312041 

 V Bcmarti 

Za 

Objednatele  

PODEPSANO P, Č. 

297/2016 SB., O 

POZDĚJŠÍCH PŘ 

Objednatel informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace Ředitelství 

silnic a dálnic ČR budou ke dni 1. I. 2024 změněny na státní podnik Ředitelství silnic a 

dálnic s. p. 

spojeným uvedeným v sankčních seznamech* v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo v 

jejich prospěch. 

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: dne 30.11.2023 

  

'ZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA ÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 

ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
HAPPY END CZ. 

A  

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 

opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 

Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 

subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 

zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů. 

Stránka 3 z 3 



40312041 

PN 50 P Těsnicí tmel - suché granule 5 I 2 

ks 960.00 1 920.00 

CENOVÁ NABÍDKA

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Hmotnost: 0,7 kg, Objem: 0,51, Teplotní odolnost: do - 1 5 ' C ,  Životnost: 24 měsíců, Zde sl 

můžete ověřit aktuální skladovou dostupnost... 
Hmotnost: 5,3 kg, Objem: 51, 

Zde sí můžete ověřit aktuální skladovou dostupnost... 

OWR 32450 Polypropylenová utěrka PÓLY OIL Llght, 32cm x 450m, bílá 

I ^ 
6 ks 2110.00 12 660.00 

Druh utěrky: polypropylenová, Výška role: 32 cm, Návin: 450 m, Průměr role: 34 cm, Průměr dutinky: 70 mm, Materiál: polypropylen, 

Barva: bílá, Hmotnost: 7,4 kg, Druh sorpce: olejová, Sorpční kapacita: 1081, Utírání:-k-k-h, Čištěni: 

Leštěni:-kirlt, Pevnost:-k-k-Cr, Utírání olejů: ANO, Možnost! likvidace: spalování, 

Zde sl můžete ověřit aktuální skladovou dostupnost... 

HČ 761 Utěrka AIRLAID Llght, 27 x 38 cm, bílá  

~
\ 

HAPPY 
END 

Dodavatel: 

HAPPY END CZ, a.s. IČ: 25649761 

Argentinská 3 DIČ: CZ2S649761 

170 OO Praha 7 WWW: www.happyend.cz 

česká republika 

E-mail: happyend@happyend.cz 

Tel: *420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00) 

Fax: +420 315 676 201 
Spisová značka: Praha, oddfl B, vl. 5238 

Účet:123 - 274 680 0257 / 0100 

IBAN: CZ9801000001232746800257 

BIC (SWIFT): KOMBCZPP 

Foto Katalog 
(ilustrační) 

 

Datum vystaveni: 

Platná do: 

Vypracoval: 

Obchodnfk: 

3.11.2023 

2.12.2023 

Tomáš Dub (725 963 537) 

Tomáš Dub (725 963 537) 

v __________________________________________  

( --------------------------------------------------------------------- ^ 

Odběratel: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

SSÚD č. 2 Bernartice 25765 

Čechtice 

pan Petr Samek 

 ---------------------------------------------------------------------------- 7 

Cenová nabídka - sorpční materiál 

Popis 

Počet _ _ Cena za MJ 

Sypký sorbent Absodan Plus, 10 kg 

234 ks 385.00 

Celkem bez DPH 

90 090.00 

Hmotnost: 10 kg, Druh sorpce: univerzální, Sorpční kapacita: 131, Materiál: kalclnovaný Moler, Barva: červenohnědá. Objem: 17 až 

201, Možnosti likvidace: skládkování, Typ sorbentu: IIIR, Certifikát: MPA/NRWč. 22 OOl 0466 14, Klasifikace odpadu: IS 02 02,1S 0102, 

Značka: Absodan. 

Zde sl můžete ověřit aktuální skladovou dostupnost... 

CB 18 Sypký rašelinový sorbent, 10 kg 

weme* 
•Z- 20 ks 1080.00 21600.00 

Hmotnost: 10 kg, Druh sorpce: olejová, Sorpční kapacita: 681, Materiál: hydrofoblzovaná raiellna, Barva: hnědá, Objem: cca 621, 

Možnosti likvidace: spalovániblodegradace skládkování, Klasifikace odpadu: 15 02 02 15 01 02 Zde sl můžete ověřit aktuální 

skladovou dostupnost... 

PN 5 PMPA Těsnicí tmel nemrznoucí 0,5 I 

3 ks 230.00 690.00 

http://www.happyend.cz/
mailto:happyend@happyend.cz


6 ks 850.00 5 100.00 

Druh utěrky: papírová opakovaně použitelná, Speciálně pro: hygienické ůieiy, Výška role: 27 cm, Návin: 285 m, Průměr role: 31 cm, 

Průměr dutinky: 70 mm, Počet útržků: 750, Rozměry útržku: 27 * 38 cm, Materiál: celulóza, Povrchová úprava: embosování, Barva: 

bílá, Hmotnost: 3,8 kg, Druh sorpce: univerzální, Utírání: ★  ★*, Čištění: * * *, Leštění: * * *, Pevnost: ***, Odmašťování: 

ANO, Čištěni skla: ANO, Utírání olejů: ANO, Čištění ředidly: ANO, Do potravinářství: ANO, Certifikát: ISEGA č. 46189 U17, Možnosti 

likvidace: recyklace, biodegradace, skládkování, spalování. 

Zde sl můžete ověřit aktuální skladovou dostupnost... 

ORLP 4060 Olejový sorpční koberec, lehký, STANDARD, 40 cm * 60 m, perforace 

6 ks 1720.00 10 320.00 

Druh sorpce: olejová, Řada sorbentů: STANDARD, Sorpinikapacita: 87 /, Rozměry výrobku: 40 cm * 60 m, Provedení sorbentu: 

koberec, Mechanická odolnost: * * * * * -standardní, Plošná sorpce: kkk - lehký sorbent, Perforace sorbentů: příčná, Metoda 

testováni: (EDANA 10.4-02), Počet vrstev: 1, Počet útržků: 120, Rozměry útržku: 40 * 50 cm, Materiál: polypropylen, Klasifikace 

odpadu: 15 02 02,15 0101, 

Zde sl můžete ověřit aktuální skladovou dostupnost... 

OBM 153 Olejová sorpční norná sténá, 0 15 * 300 cm, 4 ks 

14 baleni 5 290.00 74 060.00 

CR 10B/01SE 267 Wayfarer 16 mm 

Iks 4 010.00 4 010.00 

Rozměry výrobku: 015 * 300 cm, Materiál: polypropylen, Barva: bílá. Druh sorpce: olejová. Hmotnost: 13,5 kg, Metoda testování: (BS 7959-

1:2004), Sorpčnf kapacita: 200 /, UVstabilizace: ANO, Počet ks v balení: 4 ks, Možnosti likvidace: spalováni, recyklace. Značka: EUSORB, 

Zde si můžete ověřit aktuální skladovou dostupnost... 

Tloušťka: 16 mm, Rozměry výrobku: 90 " 150 cm, Materiál: polyvlnylchlorld, Barva: šedá, Hmotnost: 8,2 kg, UV stabilizace: ANO, Třída hořlavosti: BH - 

Sl (ČSN EN 13501-1), Třída protlskluznostl: Rll (DIN 51130, BGR 181), Plošná hmotnost: 6,1 kg/m2, Zatížení rohože: ★  ★* - silný provoz, 

Hygienický atest: ANO (Certifikát č. 77.01.16.229.P.044983.07), Vhodné použití: chráněné venkovní prostory, 

Zde si můžete ověřit aktuální skladovou dostupnost... 

OPL 5040 Olejové sorpčni rohože, lehké, STANDARD, 50 x 40 cm, 200 ks 

4 balení 2 590.00 10 360.00 

Druh sorpce: olejová, Řada sorbentů: STANDARD, Sorpční kapacita: 1441, Rozměry výrobku: 50 * 40 cm, Provedeni sorbentu: rohož. Mechanická 

odolnost: ***** - standardní, Plošná sorpce: * * * - lehký sorbent, Perforace sorbentu: bez perforace. Počet ks v baleni: 200 ks. Metoda 

testování: (BS 7959-1:2004), Počet vrstev: I, Materiál: polypropylen, Klasifikace odpadu: 15 02 02,15 0101, 


